[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 720/2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue roçada de mato e poda de galhos em árvores na Avenida Dois, no Parque dos Girassóis, próximo ao Bairro São Marcos.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PSDB, solicita que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Capitã Lucimara Godói, a seguinte indicação:

	“Solicita à Prefeitura que efetue roçada de mato e poda de galhos em árvores na Avenida Dois, no Parque dos Girassóis, próximo ao Bairro São Marcos”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a demanda de moradores e usuários do local que solicitam a roçada e poda de galhos de árvores, na Avenida Dois, no Parque dos Girassóis, próximo ao São Marcos, onde se encontra a pista de caminhada utilizada pelos moradores da área.

Valinhos, em 01 de Abril de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB